Département de la Nature et des Foréts

RW/EQ07/2024/3419/11204/2

Lot 2

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

En cas d'utilisation d'une ébrancheuse, exploitation sur lits de branches (andains ou tas). Mesure au compas -

estimation du volume a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

299

451,726

0,000

451,726

1511

118,278

1,845

WUIDAR Fabian, 0478/797282
Triage De Paliseul

Paliseul Cne

DERRIERE HOUMONT - cpe 11

Vente groupée par soumissions - Direction de Neufchateau
Mardi 19 mars 2024 a 10:00
Salle Sauvian a Paliseul

2%

Oui

environnement

m3

m3

m3

dms3

cm

ha


tel:0478/797282
https://wallowood.be/ventes/2024/03/11204
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-sauvian-a-paliseul

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,824
75 10
85 8
11,596
95 29
105 46
115 63
168,263
125 57
135 35
145 15
195,226
155 12
165 3
175 -
39,147
185 1
3,598
Total grumes 281 418,654

Houppiers/Taillis -

2
2
4,858
4
3
4
20,297
2
1
7,917
18 33,072



