

RW/E07/2024/3419/11204/2

Lot 2

En cas d'utilisation d'une ébrancheuse, exploitation sur lits de branches (andains ou tas). Mesure au compas estimation du volume à la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	299	
Volume grumes	451,726	m³
Volume houppiers	0,000	
Volume total	451,726	
Cube moyen	1 511	dm³
Circonférence moyenne	118,278	
Surface de coupe	1,845	
Contact	WUIDAR Fabian, 0478/797282	
Triage	Triage De Paliseul	
Propriétaire	Paliseul Cne	
Lieu(x)-dit(s)	DERRIERE HOUMONT - cpe 11	
Vente	Vente groupée par soumissions - Direction de Neufchâteau Mardi 19 mars 2024 à 10:00 Salle Sauvian à Paliseul	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
65	2	-
	0,824	
75	10	-
85	8	-
	11,596	
95	29	-
105	46	2
115	63	2
	168,263	4,858
125	57	4
135	35	3
145	15	4
	195,226	20,297
155	12	2
165	3	-
175	-	1
	39,147	7,917
185	1	-
	3,598	
Total grumes	281 418,654	18 33,072
Houppiers/Taillis	-	-